

Vaarannivan uimarannan kunniavieraat kesätapahtuman keskiössä

Vaarannivan kyläyhdistys muisti kesätapahtumassaan 1.7. uimarannan olemassaolon kannalta keskeisiä henkilöitä. Yhdistys palkitsi Hiltulan veljekset sekä Mirja ja Kalle Seppäsen menneiden vuosien ansioista lähes satapäisen yleisön suosionosoituksin.

Hiltulan veljekset Olavi (84 v.), Heikki (83 v.) ja Matti (76 v.) Seppänen ovat aikoinaan lahjoittaneet suurimman osan puutavarasta rannalla oleviin rakennuksiin sekä tehneet pyyteettömästi talkootöitä kymmenien vuosien ajan uimarannan hyväksi. Mirja ja Kalle Seppänen ovat puolestaan vuokranneet maa-alueen maksutta kyläläisten käyttöön 50:ksi vuodeksi. Vuokra-aikaa on vielä jäljellä 14 vuotta.

Mirja ja Kalle muuttivat töiden perässä Tuusulaan vuonna 1975. Joka kesä he oleilevat useampia viikkoja Vaarannivassa omassa kotitalossaan ja käyvät uimarannalla vähintään kerran kesässä grillaamassa makkarat laavulla. Kalle opetteli lapsena uimaan samaisen Nivajoen rannan läheisyydessä olevassa putikassa, jossa oli lämmintä vettä. -Menin 9-vuotiaana sotalapaksi Ruotsiin, kuten useimmat ikätoverini tältä vaaralta. Pääsin näyttämään ruotsalaisten lasten ihmetykseksi uimataitoni, kun hyppäsin sikäläisen kasvattititini yllyttämänä veteen. Ja taito on edelleen tallessa, sillä olen tänäkin kesänä käynyt täällä uimassa, Kalle (88 v.) veistelee.

Seppästen mukaan he ovat hyvillään, että kautta aikain käytössä ollut uimaranta pysyy kyläläisten käytössä ja hoidettuna. -On ollut hienoa nähdä, kuinka suosittu paikka siitä on tullut ja kuinka paljon siellä käy niin ulkomaisia, kotimaisia kuin paikallisia retkeilijöitä, kertovat Mirja ja Kalle ilahtuneina.

Seppäset eivät haikaile takaisin muutosta, kun myös kaikki lapset asuvat etelässä. Juuret ovat kuitenkin vielä tiukasti Suomussalmella ja he pitävät säännöllisesti yhteyttä paikallisiin ystäviin ja sukulaisiin. -Ja Ylä-Kainuun luemme kannesta kanteen ja sen avulla pysymme mukana paikkakunnan tapahtumissa, Mirja summaa. Mitään erityistä toivetta juttujen suhteen hänellä ei ole esittää, kun kaikki kiinnostaa. -Mutta painetusta lehdestä me haluamme pitää kiinni, kun ei ole sitä nettiä, Mirja (84 v.) painottaa.

Hiltusen veljeksille toisten auttaminen on itsestään selvää, josta ei kannattaisi heidän mielestään tehdä suurempaa numeroa. Heidän perheessään oli 11 lasta ja saman katon alla asui useampi sukupolvi ja muuta sukua. Lisäksi Hiltulan reilun 50 neliön pirtissä pitivät kortteeria myös savottalaiset, jolloin koko pirtin lattia peitettiin olkipatjoilla iltaisin. Olavin mukaan siinä oppi jakamaan ja elämään yhteisöllisesti. -Maaseudulla on aina autettu toinen toistaan ja osallistuttu talkoisiin, joten uimarannan hyväksi annettu panos on aivan luonnollista. Matti-veli myhäilee vieressä, kuinka uimarannalla oli parhaimmillaan jopa 30 lasta pulikoimassa yhtä aikaa.

Vaarannivan kyläyhdistyksen puheenjohtaja Tatu Torikka kertoo olevansa otettu tapahtuman saamasta huimasta suosiosta. Paikalla oli asukkaita sekä omalta että naapurikyliltä ja tietysti mökkiläisiä, yhteensä lähes sata henkeä. -Kyllä tämä päivä osoitti, että kylillä tarvitaan sosiaalista kanssakäymistä edistäviä tapahtumia, kun nykyisin perinteinen kyläily on jäänyt vähäisemmälle. Tuntui, että kolme tuntia hurautti liian äkkiä ja monella jäi vielä jutut kesken, Torikka toteaa. Hän toivoo, että jutustelu jatkuu Naamankajärven rannalla perjantaina 28.7. klo 17.00 alkaen, jolloin siellä järjestetään musiikkitapahtuma.

Torikka valittiin kyläyhdistyksen puheenjohtajaksi tänä keväänä. Hänen mukaansa näyttää hyvältä, kun perinteinen talkootyö on herännyt henkiin ja saadaan näin jatkettua aikaisempien sukupolvien merkityksellistä työtä kaikkien yhteiseksi hyväksi. Torikan mukaan kesäkuun alussa järjestettyihin uimarannan talkoisiin osallistui 24 henkilöä.

Saappaanheittokisaan osallistui 4 lasta, 17 naista ja 25 miestä. Kovatasoisen kilpailun voittajat:

Naiset: Johanna Kallio 13,60 m, Elisa Torikka 13,40 m ja Jenni Kallio 12,70 m

Miehet: Svante Ylilehto 27,90 m, Juha Moilanen 27,70 m ja Vesku Moilanen 25,80 m

Lapset: Vilma Kemppainen 17,70 m, Pihla Nissinen 13,20 m, Nanna Kemppainen 9,60 m ja Anni Torikka 5,10 m